quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquam  
honoris ultra proprios officij officij Casp. Bredjshen Terrior dilationem  
libi non recipiendo nullamq; Motionem & petitionem ac eandem prosecutionem  
faciendo ac quibusvis omnia p. d. n. s. i. p. l. i. c. i. b. y. vel t. r. i. p. l. i. c. i. t. a. e. n. s. i. s. u. b. y.  
suis p. e. n. s. i. o. n. i. b. y. fatalis suis p. p. i. e. n. s. i. s. i. n. e. T. e. r. r. e. s. s. i. b. e. l. l. o. C. o. n. v. e. n. t. i. o. n. e. q; ac  
alys omib; suis r. e. n. d. i. s. et defensis non subterfugiendo nec modo quovis  
evadendo Ita sicut p. r. e. s. e. n. t. i. R. e. c. o. g. n. o. n. e. ad quibusvis r. e. d. i. a. r. t. e.

## Wittan Grockomskum Roborat

695  
Comparens personam coram officio et Actis officij Casp. Casp. Bredjshen  
Ishen Erosus Otton Wittan de Wittanov Sano mente et corpore existens  
a Terrior Bredjshen Iurisdictio; his quibusvis proprijs et competens  
recedendo Bredjshen Casp. Casp. Bredjshen Iurisdictio; quoad actus  
hunc attinet et ad hunc actus ac bonis suis galis omib; v. l. i. c. i. t. a. e. p. l. e. n. a. r. i.  
incorporando atq; subiciendo p. l. a. n. l. i. b. e. r. e. p. u. b. l. i. c. e. ac p. e. r. e. p. e. s. s. u. m.  
recognovit Quia ipse se ac suos heredes in et super bonis suis galis  
omib; ac bonis quibusvis p. e. c. u. n. i. a. n. i. s. h. a. b. i. t. et h. e. r. e. d. i. s. i. n. f. i. n. i. t. a. e.  
obliget officij s. e. c. p. t. e. r. t. i. s. a. n. n. u. a. l. e. p. e. r. s. e. R. e. c. o. g. n. e. n. i. n. r. e. a. c. t. u. s.  
Erosus Alberti et Raphaelis a Erosus Grockomskum Fratris gen.  
ratoris ratione certandi r. e. n. d. i. s. et conditioni in eadem scriptis contentis de actu  
et data illij hic Bredjshen die hodierna in actu contenta conspectis d. e. a. t.  
nam eundem Recognoscat sub scriptis d. e. a. n. n. i. s. q; Terrior firmat in b. n. n. i. s. et  
lingulis eiusdem scriptis officij Cordis ubi p. r. a. c. t. i. c. l. a. u. s. u. l. i. s. a. n. t. a. l. i. s. l. i. g. n. i. s.  
veris ac r. e. n. d. i. s. galis m. i. n. e. r. p. i. s. f. i. r. m. i. t. e. r. t. e. n. e. r. e. c. o. m. p. l. e. r. e. e. x. e. q. u. i. a. r. u. m. i. n. i. l. i. b. i.  
obsequare omnib; et lingulis eiusdem scriptis officij contentis tam in toto qd  
in parte totis q. u. o. r. u. m. o. p. u. s. f. u. e. r. u. n. t. s. a. t. i. f. a. c. e. r. e. S. i. n. p. t. e. s. s. i. s. a. d. i. n. f. u. s. a. e. m. p. r. o.  
f. e. n. t. e. n.

fessum roboratum et hinc pro re ipsa roboratum ad effectum semper hinc  
 hic in toto referendo sub denuo Terminis simpliciter absque Corporali  
 iuramentis taxat et edicendis per eundem Recognita Enosd Otton Wittardi  
 re ipsa Successores ipsius Enosd Enchowskian Fratibus generis hinc eorundem po.  
 fessis ob non Completissem Contentis Scripti ipsius carnis et Singularibus  
 tam in toto quam in quavis minima parte totius quod opus fuerit ad solvendum  
 Succumbentibus. Et quibus quidem denuo Terminis simpliciter absque Corporali  
 iuramentis taxat modo scriptis ad solvendum Succumbentibus ac re aliquapiani  
 cipali ex Contentis Scripti ipsius non completa complenda utatque ex ipsius  
 honoratque Recognitio Et Otton Wittard aut eius Successores Ad instantiam  
 ipsius ipsius Enosd Alberti et Raphaelis Grochowskies Fratibus generis  
 novum aut eorundem ipsius Ad officium ipsius Castri Capitaneus Bredinshed  
 Ex tunc receptis ipsius quoad respondendum spectat necesse semper  
 in primo Citatis in terminis tanquam percipientis stare hinc parere responde.  
 re denuo et tunc Terminis hinc Insuper hinc satisfacere ac omne  
 indicatis ipsius debet et tenebitur legi ac suos Successores ad eadem omnia  
 obligat Ut hinc ipsius Terminis percipientis ut et aliorum eorundem consequens  
 Causa eiusdem Terminis semper percipientis vera infirmitate pro ratione  
 in hoc veritate Successores legatione intra vel extra Regnum hinc aucti  
 tari ad maxime ad Enchowskian vel alios quibusvis ditioribus et legibus  
 impedientis non differendo ad quicquid ultra proximos officii ipsius a.  
 ipse Bredinshed Terminis delictum lib. non recipiendo nullam Modum  
 Appellari ac eorundem ipsius facienda ac ipsa omnia ipsius simplici  
 by vel tripliciter ipsius by ipsius factibus sunt ipsius ac Ter.  
 res ipsi bello Contentis ipsius ac talibus omnibus hinc hinc ipsius de.  
 fessis non subterfugiendo nec modo quavis evadendo hinc ipsa ipsius  
 fessis personis Recognitio ad ipsa omnia de super necesse